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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: håndvaske i
sushiområde og i produktionslokale er tilgængelige og med
rindende koldt og varmt vand, sæbe og papir.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Målt
opbevaringstemperatur i køleskab i sushiområde samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask på toilet i kælder.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: renholdelse af
rør i loft i produktionslokale, gulve under tungt inventar og
træværk ved gulvet mod sushibord.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
bordoverflader i produktionslokale, indvendig i køleskabe ved
sushibord samt indvendig i opvaskemaskine. Vejledt konkret
om løsningsmulighed for øget regøringsfrekvens af område
omkring skraldespand i sushiområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Vedligeholdelse af væg i kælder samt div.
tætningslister i køleskabe. Vejledt konkret om vedligeholdelse
af revner i plade over friture.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse, køleopbevaring, opvarmning og måling af pH i
ris. Vejledt generelt om at såfremt der nedkøles fødevarer, skal risikoanalysen tilpasses denne aktivitet.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ophængt den seneste smiley med kontrolreultat 2 og den forrige
smiley med kontrolresultat 2 ved indgangspartiet til virksomheden
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for ophængning af det seneste smileymærke ved indgangsparti til virksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer : tun loins, laks, udon nudler og
surimi. Ingen anmærkning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og
Virk.dk og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


